
 

UCHWAŁA   Nr  XVII/107/2011 
Rady Miejskiej w Cieszanowie 

z dnia 28 grudnia 2011 roku 

 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2011 rok 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 i 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 212, 214, 216, 

217,  235, 237 i 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (Dz. U. Nr 

157, poz. 1240 ze zm.) Rada Miejska w Cieszanowie uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu o kwotę 428 000 zł, w tym z tytułu: 

a) podatek od nieruchomości od osób prawnych  405 000 zł, 

b) odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat  23 000 zł, 

 

Szczegółowy podział dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

 zał. Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 458 200 zł, w tym z tytułu: 

a) podatek od nieruchomości - drogi wewnętrzne i budynki komunalne 405 000 zł 

b) odsetki od nieterminowych wpłat podatków i opłat 23 000 zł 

c) bieżących wydatków na utrzymanie świetlicy szkolnej przy Zespole Szkół Publicznych 

w Cieszanowie 5 200 zł, 

d) remont budynku komunalnego przy ul. Kościuszki 6 Cieszanów  25 000 zł  

 

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 30 200 zł, w tym z tytułu  

     zrywki drewna w lasach gminnych 30 200 zł. 

 

Szczegółowy podział wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej przedstawia     

zał. Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Ustala się wysokość planowanych dochodów i wydatków  po zmianach w wysokości: 

               - dochody         29 822 252,35 zł 

               - wydatki          33 092 907,35 zł 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów, a nadzór nad 

wykonaniem uchwały Komisji Budżetowej Rady Miejskiej w Cieszanowie. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr XVII/107/2011 

z dnia 28 grudnia 2011 r. 

 

Dochody w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Dział rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 
zwiększenie 

planu dochodów 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek nie 

posiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

428 000,00 

 

75615 
 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

428 000,00 

 

0310 podatek od nieruchomości  405 000,00 

0910 
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
23 000,00 

Razem dochody 428 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały  

Rady Miejskiej Nr XVII/107/2011 

z dnia 28 grudnia  2011 r. 

 

Wydatki w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

 

Dział Rozdział § Nazwa działu rozdziału i paragrafu 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

020 
  

Leśnictwo 30 200,00  

 

02001 
 

Gospodarka leśna 30 200,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 30 200,00  

600 
  

Transport i łączność  428 000,00 

 

60017 
 

Drogi wewnętrzne  428 000,00 

 

4480 Podatek od nieruchomości  405 000,00 

4570 
Odsetki od nieterminowych wpłat z 

tytułu pozostałych podatków i opłat 
 23 000,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa  25 000,00 

 

70005 
 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
 25 000,00 

 
4270 Zakup usług remontowych   

854 
  

Edukacyjna opieka wychowawcza  5 200,00 

 

85401 
 

Świetlice szkolne  5 200,00 

 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczane do 

wynagrodzeń 
 95,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 5 102,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy  3,00 

Razem wydatki 30 200,00 458 200,00 


